

تاریخ برگزاری	موارد مطرح شده و مصوبات جلسه
۱۴۰۵/۳/۳۱	پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم دنیا رحمانی با کد پژوهان ۱۶۰۴ مطرح و ضمن تصویب، مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. مقرر شد جناب آقای دکتر عمارلو اونکولوژیست در پروپوزال خانم دکتر فاطمه مصائبی با کد پژوهان ۱۴۹۳ باشند. درخواست جناب آقای دکتر بهروز جوهری مبنی بر افزایش ۲۵ درصدی گرنت طرح تحقیقاتی با کد پژوهان ۱۲۹۰ مطرح و ضمن تصویب مقرر گردید اقدامات لازم انجام گیرد. پروپوزال طرح تحقیقاتی جناب آقای محمد رضا انصاری با کد پژوهان ۱۷۴۴ مطرح و ضمن تصویب مقرر شد به داوری ارسال گردد.
۱۴۰۵/۲/۱۴	پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی حامد قدیمی با کد پژوهان ۱۵۵۹ مطرح و ضمن تصویب، مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر عزیز ملکی با کد پژوهان ۱۵۸۳ مطرح و ضمن تصویب، مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. ضمناً مقرر گردید نام سرکار خانم دکتر سمانه تقیلو بعنوان همکار طرح جهت انجام برخی آزمایشات شناسایی نانو ذرات مولیبدن توسط XPS به پروپوزال مربوطه اضافه شود. درخواست سرکار خانم دکتر سیده فاطمه حکیمی (مجری طرح) مبنی بر انصراف از پروپوزال طرح تحقیقاتی با کد پژوهان ۱۵۹۶ مطرح گردید و مقرر شد نامه ی انصراف ایشان در سامانه بارگزاری شود. در پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم حانیه صادقی با کد پژوهان ۱۶۴۷، سرکار خانم دکتر نرگس فروزیده به عنوان داور طرح حذف و مقرر گردید جناب آقای دکتر علی شرفی به عنوان داور جایگزین طرح به پروپوزال مربوطه اضافه شود. در پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم آتنا صمدی با کد پژوهان ۱۶۴۹، سرکار خانم دکتر نرگس فروزیده به عنوان داور طرح حذف و مقرر گردید جناب آقای دکتر علی شرفی به عنوان داور جایگزین طرح به پروپوزال مربوطه اضافه شود.
۱۴۰۴/۱۱/۲۶	پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم فاطمه مصائبی کد پژوهان ۱۴۹۳ مطرح و ضمن تصویب، مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی جناب آقای محمد باقر مشایخی با کد پژوهان مطرح و ضمن تصویب، مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر سعیدامانو با کد پژوهان ۱۴۷۹ مطرح و ضمن تصویب، مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکتر سیده فاطمه حکیمی با کد پژوهان ۱۵۹۶ مطرح و ضمن تصویب، مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکتر سیده فاطمه حکیمی با کد سمات A_12_2038_2 مطرح و ضمن تصویب مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود. مبالغی به عنوان کمک مالی از سوی شرکت کانه پویان صبا و شرکت پانیا پرتو کهربا، در راستای ساخت آزمایشگاه مرکز تحقیقات نانو فناوری دارویی، به حساب مرکز واریز شده است و مستندات مربوطه به پیوست صورت جلسه جهت استحضار و بایگانی ارائه میگردد. مقرر گردید اسم خانم زهرا محمدنیا همکار طرح تحقیقاتی با کد سمات A-10-1143-34 بنا به درخواست کتبی دانشجوی نامبرده حذف شود و در سامانه سمات این تغییرات اعمال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر حسین دانافر با کد پژوهان ۱۶۱۸ بصورت مشترک با مرکز تحقیقات زیست فناوری دارویی و مرکز تحقیقات نانو فناوری دارویی مطرح و ضمن تصویب مقرر شد به کد اخلاق ارسال شود.
۱۴۰۴/۹/۳۰	پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی دانشجویی آقای حامد قدیمی با کد پژوهان ۱۵۵۹ در مرکز تحقیقات نانو فناوری دارویی ثبت و به گروه نانوفناوری دارویی دانشکده ارسال شد. پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با کد پژوهان ۱۵۸۳ مطرح و ضمن تصویب مقرر گردید برای داوری ارسال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی دانشجویی با کد پژوهان ۱۵۵۰ مطرح و ضمن تصویب مقرر گردید آقای علی پلاسی به عنوان دانشجو به پروپوزال اضافه شود. پروپوزال طرح پسادکتری دکتر رضا صاحبی جهت اخذ گرنت از بنیاد ملی علم ایران با کد ۴۰۴۰۴۵۲۷ مطرح و تأیید شد. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی دانشجوی دکترای تخصصی آقای محمداقبر مشایخی جهت اخذ گرنت از بنیاد ملی علم ایران با کد ۴۰۴۰۴۷۲۵ مطرح و تأیید شد. ضمناً مقرر گردید پروپوزال مذکور جهت دریافت کد اخلاق ارسال شود. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم گرشاسبی با کد در بنیاد ملی علم تأیید و مبلغ قسط اول واریز شد.

مقرر گردید اسم خانم نازنین لوائی همکار طرح تحقیقاتی با کد سمات A-10-1143-23 بنا به درخواست کتبی دانشجوی نامبرده حذف شود و در سامانه سمات این تغییرات اعمال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکتر سیده فاطمه حکیمی با کد پژوهان ۱۵۹۶ مطرح و ضمن تصویب مقرر گردید به داوری ارسال شود.	
مقرر گردید پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم یاسمین حسینی با کد پژوهان ۱۲۳۵ به کمیته اخلاق ارسال شود. مقرر گردید پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی جناب آقای دکتر عزیز با کد پژوهان ۱۵۶۴ به داوری ارسال شود. سرکار خانم دکتر کرمی و دکتر حکیمی به عنوان داوران برای بررسی پروپوزال مذکور انتخاب شدند. گزارش پیشرفت کار یک آقای محمد سید حمزه ارائه شد. خانم دکتر حکیمی به عنوان ناظر جایگزین در طرح تحقیقاتی با کد سمات A-10-233-37 و کد اخلاق IR.ZUMS.AEC.1404.012 معرفی شدند. با توجه به ضرورت انجام برخی آنالیزها و آزمون‌های مندرج در پروپوزال‌های تحقیقاتی و پایان‌نامه‌ها که امکان اجرای آن‌ها در داخل کشور وجود ندارد، مقرر گردید به جای جذب گرنت مستقیم و در راستای تقویت همکاری‌های بین‌المللی، این آزمون‌ها از طریق خرید خدمات توسط همکار خارجی صورت پذیرد.	۱۴۰۴/۹/۹
پروپوزال طرح تحقیقاتی پسادکتری خانم دکتر فرناز اسلامی با کد ۴۰۴۵۷۴۳ جهت اخذ گرنت از بنیاد ملی علم مطرح، و ضمن تأیید مصوب شد. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم گرشاسبی با کد ۴۰۴۱۹۷۸ جهت اخذ گرنت از بنیاد ملی علم مطرح، و ضمن تأیید مصوب شد. پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه مصائبی با کد پژوهان مطرح و به داوری ارسال گردد. تغییرات در اهداف جزئی پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم یگانه امیریان و آقای شایان شکوری تحت راهنمایی آقای دکتر عزیزملکی با کد A-10-1143-34 مطرح، و ضمن تأیید مقرر شد مجری طرح تغییرات را اعمال کند. در خواست خانم دکتر فخری حقی به عنوان استاد مشاور پایان نامه خانم مهسا اکبری مبنی بر حذف نام ایشان از پروپوزال نامبرده مطرح، و ضمن تصویب مقرر شد مجری نام ایشان را از سامانه سمات حذف کند. در ضمن مقرر گردید نامه عدم مالکیت یا مشارکت ایشان در سامانه سمات بارگزاری شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر امانلو با کد پژوهان ۱۴۷۹ مطرح به داوری ارسال گردد. افزودن نام دکتر سیف الله رسولی و دکتر ریمون مارتین مانز به پروپوزال پایان نامه خانم دکتر مریم گرشاسبی با کد سمات ۴۰۴۱۹۷۸ مطرح شد. نامه خانم دکتر کرمی مبنی بر انصراف سرکار خانم دکتر شقایق یزدانی و جناب آقای دکتر محمدرضا سقطچی زنجانی در ارتباط با طرح تحقیقاتی با کد سمات A-12-1381-15 و مورد تأیید قرار گرفت. در خواست سرکار خانم محیا خلخالی ها برای انجام طرح تحقیقاتی دانشجویی با کد سمات A-12-1381-32 از جانب مرکز تحقیقات نانو فناوری دارویی مورد تصویب قرار گرفت. مقرر شد نام آقای سیاوش یونسی به پروپوزال طرح تحقیقاتی با کد پژوهان ۱۰۹۵ به عنوان جهت انجام تنظیمات پیشرفته دستگاه اولتراسوند فیزیوتراپی پرتابل اضافه گردد. مقرر شد کارگاه حضوری " تکنولوژی فراطیفی در علوم پزشکی " توسط جناب آقای دکتر احمد درودی عضو هیات علمی دانشگاه زنجان و جناب آقای دکتر وحید صفایی نژاد، مدیر تحقیق و توسعه شرکت پرتو افزار صنعت در محل سالن پژوهش دانشکده داروسازی برگزار شود . مقرر شد دو جلسه کارگاه به صورت حضوری و آنلاین توسط سرکار خانم دکتر رویا طاهایی درباره موضوع " اصول بهینه تولید GMP " در تاریخ ۲۰ و ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۴ در مکان کتابخانه قلمچی دانشگاه علوم پزشکی زنجان برگزار شود.	۱۴۰۴/۸/۱۷
پروپوزال طرح تحقیقاتی پسادکتری خانم دکتر فرناز اسلامی با کد ۴۰۴۵۷۴۳ جهت اخذ گرنت از بنیاد ملی علم مطرح، و ضمن تأیید مصوب شد. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم گرشاسبی با کد ۴۰۴۱۹۷۸ جهت اخذ گرنت از بنیاد ملی علم مطرح، و ضمن تأیید مصوب شد. پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه مصائبی با کد پژوهان مطرح و به داوری ارسال گردد. تغییرات در اهداف جزئی پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم یگانه امیریان و آقای شایان شکوری تحت راهنمایی آقای دکتر عزیزملکی با کد A-10-1143-34 مطرح، و ضمن تأیید مقرر شد مجری طرح تغییرات را اعمال کند.	۱۴۰۴/۷/۲۷

در خواست خانم دکتر فخری حقی به عنوان استاد مشاور پایان نامه خانم مهسا اکبری مبنی بر حذف نام ایشان از پروپوزال نامبرده مطرح، و ضمن تصویب مقرر شد مجری نام ایشان را از سامانه سمات حذف کند. در ضمن مقرر گردید نامه عدم مالکیت یا مشارکت ایشان در سامانه سمات بارگزاری شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر امانلو با کد پژوهان ۱۴۷۹ مطرح به داوری ارسال گردد. افزودن نام دکتر سیف الله رسولی و دکتر ریمون مارتین مانز به پروپوزال پایان نامه خانم دکتر مریم گرشاسبی با کد سمات ۴۰۴۱۹۷۸ مطرح شد. نامه خانم دکتر کرمی مبنی بر انصراف سرکار خانم دکتر شقایق یزدانی و جناب آقای دکتر محمدرضا سقطچی زنجانی در ارتباط با طرح تحقیقاتی با کد سمات A-12-1381-15 و مورد تایید قرار گرفت.	
پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس فروزیده با کد ۱۰۶۱ مطرح و مقرر شد به دانشگاه ارسال شود. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم محدثه میرزایی به راهنمایی دکتر زهرا کرمی با کد ۱۲۲۶ مورد تایید قرار گرفت. پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز جوهری با کد ۱۲۹۰ مطرح و مقرر شد به دانشگاه ارسال شود. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم نیوشا کرمی به راهنمایی دکتر عزیز ملکی با کد ۱۱۱۶ مورد تایید قرار گرفت. مقرر شد نام خانم الهه جعفری به عنوان همکار طرح به طرح A-10-1143-29 اضافه شود.	۱۴۰۴/۶/۳۰
نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی Welcome Grant خانم دکتر سیده فاطمه حکیمی با کد پژوهان ۱۰۹۵ ضمن تصویب، مقرر شد به کمیته اخلاق ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم گرشاسبی، با کد سمات A-10-1143-36 ضمن تصویب مقرر شد به کمیته اخلاق ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا کرمی، با کد پژوهان ضمن تصویب، مقرر شد به کمیته اخلاق ارسال گردد.	۱۴۰۴/۴/۲۸
پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیده فاطمه حکیمی با کد پژوهان ۱۰۹۵ مطرح و ضمن تصویب مقرر شد به داوری ارسال گردد. پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم نیوشا کریمی، دانشجوی رشته داروسازی عمومی با کد پژوهان ۱۱۱۶ مطرح و ضمن تصویب مقرر شد توسط گروه نانوفناوری دارویی به داوری ارسال گردد. طرح پسادکتری خانم دکتر سنا یاراحمدی تحت راهنمایی دکتر عزیز ملکی در بنیاد مصوب شد. درخواست خانم دکتر زهرا کرمی مبنی بر افزودن نام خانم دکتر زهرا عبدی جهت اجرای تست های هیستوپاتولوژی طرح تحقیقاتی به لیست مجریان طرح مطرح و تصویب شد.	۱۴۰۴/۳/۱۸
پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه حکیمی مطرح و مقرر شد به دانشگاه ارسال شود. پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با عنوان "A-10-1143-37" مطرح و مقرر شد به دانشگاه ارسال شود. نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه طرح تحقیقاتی آقای شایان شکوری ثانی و یگانه امیربان با راهنمایی آقای دکتر عزیز ملکی با کد A-10-1143-34 مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه خانم سمیرا نادرلو با راهنمایی آقای دکتر سعید کابلی با کد "A-12-1294-10" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با کد "A-10-1143-35" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. درخواست های خانم دکتر زهرا کرمی مورد بررسی قرار گرفت.	۱۴۰۳/۱۱/۱۴
پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با کد طرح "A-10-1143-35" مطرح شد. لیست اولویت های پژوهشی و خط سیر تحقیقاتی مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی مطرح شد.	۱۴۰۳/۰۸/۱۹
داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای امیرمهدی منصوردهقان با راهنمایی آقای دکتر حسین دانافر مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. داوری پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی آقای ساجد خیرفام با راهنمایی آقای دکتر حسین دانافر مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. داوری پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم سمیرا نادرلو با راهنمایی آقای دکتر سعید کابلی مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد.	۱۴۰۳/۰۷/۲۲

نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای نیما جواهری معز با راهنمایی آقای دکتر حسین دانافر مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. مقرر گردید جلسات مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی یکشنبه ها ساعت ۱۲ بصورت منظم برگزار گردد.	
پروپوزال پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا کرمی با کد "A-12-1381-33" مطرح شد و مقدر شد به داوری ارسال گردد. پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا کرمی با کد "A-12-1381-31" مجدد جهت طرح اصلاحات مطرح شد. پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر فائزه الماسی با کد "A-10-1143-20" مطرح شد و مقدر شد به داوری ارسال گردد. تغییر عنوان طرح پروپوزال آقای دکتر مهرداد حمیدی با کد "A-10-233-37" مطرح شد و مقدر شد به داوری ارسال گردد. پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر صمد ندری با کد "A-12-892-45" مطرح شد و مقدر شد به داوری ارسال گردد.	۱۴۰۳/۰۵/۱۴
پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم سوسن ایرانی با کد "A-12-1954-3" مطرح شد. نتیجه داوری طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با کد "A-10-1143-27" اعلام شد و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با کد "A-10-1143-26" اعلام شد و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا خیری با کد "A-11-966-30" اعلام شد و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد.	۱۴۰۳/۰۳/۲۷
پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با کد "A-10-1143-27" مطرح شد. پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا خیری با کد "A-11-966-30" مطرح شد. پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزیز ملکی با عنوان "A-10-1143-26" مطرح شد.	۱۴۰۲/۱۰/۱۳
نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه آقای دکتر علی رضانی با کد "A-12-349-50" در جلسه مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی مطرح و با توجه به شهریه پرداز بودن دانشجو، با مبلغ صفر ریال تصویب و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.	1401/10/18
پروپوزال پایان نامه آقای دکتر مهدی اسکندری با کد "A-12-129-11" مطرح و پس از انجام اصلاحات و داوری مجدد مورد تصویب می باشد.	۱۴۰۱/۱۲/۲۱
نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه دکتر صالح آبادی با کد "A-12-1510-10" در جلسه مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی تصویب و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.	1401/9/6
پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا کرمی باکد "A-12-1381-15" مطرح و مقرر گردید به داوری ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه (داروسازی) خانم دکتر زهرا کرمی با کد "A-12-1381-14" تصویب مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.	۱۴۰۱/۰۸/۰۸
نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه خانم دکتر فروزیده با کد "A-12-1634-2" در جلسه مرکز تحقیقات نانوفناوری تصویب و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه دکتر علی رضانی با کد "A-12-349-49" در جلسه مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی مطرح و ضمن تصویب مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.	۱۴۰۱/۰۶/۲۷
نتیجه داوری پروپوزال طرح دکتر نوروزی با کد "A-12-1634-14" در جلسه مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی مطرح و ضمن تصویب مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.	۱۴۰۱/۰۴/۳۰
پروپوزال آقای دکتر محمد رضا اسکندری با کد "A-12-501-61" در مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی تصویب شد. پروپوزال خانم دکتر زهرا کرمی با کد "A-12-1381-12" در مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی تصویب شد.	۱۴۰۰/۱۲/۸
طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد حمیدی با کد "A-10-233-37" تصویب شد.	۱۴۰۰/۱۱/۲۳

۱۴۰۰/۷/۲	پروپوزال دکتر پورسینا با کد "A-12-1117-13" مطرح و مورد تصویب قرار گرفته و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.
۱۴۰۰/۵/۱۷	نتیجه داوری پروپوزال طرح آقای دکتر ملکی با کد "A-12-1143-8" مطرح و مورد تصویب و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال طرح آقای دکتر ملکی با کد "A-12-1143-7" مطرح و مورد تصویب و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.
۱۴۰۰/۱/۳۱	نتیجه داوری پروپوزال دکتر کرمی با کد "A-12-1381-10" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال دکتر کرمی با کد "A-12-1381-11" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.
۱۳۹۹/۱۲/۱۲	پروپوزال دکتر ملکی با کد "A-12-1143-5" تصویب و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد.
۱۳۹۹/۱۰/۶	نتیجه داوری پروپوزال خانم دکتر کرمی با کد "A-12-1381-7" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال خانم دکتر کرمی با کد "A-12-1381-8" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال دکتر رستمی زاده با کد "A-12-227-32" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.
۱۳۹۹/۶/۳۱	نتیجه داوری پروپوزال دکتر عزیز ملکی با کد "A-12-1143-6" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال دکتر عزیز ملکی با کد "A-12-1143-4" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال دکتر کرمی با کد "A-12-1381-4" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.
۹۸/۰۸/۲۰	پروپوزال پایان نامه آقای دکتر حسین دانافر و دکتر ندا ادیب پور با کد "A-12-430-37" مطرح و با توجه به داوری انجام شده مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. در خصوص هدایت طرح ها و پایان نامه های مرکز به طرف پروژه های کاربردی محصول محور بحث شد و بطور ضمنی مقرر گردید اهداف مرکز براساس یک نوع بیماری باشد که بطور عمده بطرف تولید یک محصول در نهایت ساماندهی گردد. بیماری اولیه پیشنهادی سرطان پستان اعلام گردید.
۹۸/۰۲/۲۱	کسر واحد موظف و حق مدیریت روسا و معاونین مراکز مورد بررسی و در خصوص اعضاء هیئت علمی بالینی و پایه به تفکیک تصمیم گیری شود. برای هر مرکز بودجه ای جهت اعطاء گرنت های تحقیقاتی در نظر گرفته شود. احکام روسا و معاونین مرکز بروزرسانی شود. تقویم جلسات شورای روسای مراکز تحقیقاتی و معاون تحقیقات دانشگاه بصورت ماهانه تهیه گردد.
۹۷/۰۲/۳۱	نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه آقای دکتر حسین دانافر و آقای دکتر مجتبی فتحی با کد "A-12-430-29" مطرح و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر سینا عنذلیب و خانم دکتر ندا ادیب پور با کد "A-12-430-29" مطرح و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.
۹۶/۱۱/۲۹	پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین دانافر و آقای نصرتی با کد "A-12-898-8" مطرح و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر کبری رستمی زاده و آقای دکتر سعید زکوی مطرح و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد. در خصوص تغییر ناظر پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید قنبرزاده و خانم هانیه فلاحت پیشه مطرح و مقرر شد به دانشگاه ارسال گردد.
۹۶/۰۷/۰۳	نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر دانافر و آقای نصرتی با عنوان "سنتر بررسی توزیع بافتی و هیستومورفومتریک نانوذرات مغناطیسی اکسید پوشش داده شده با اسیدهای آمینه طبیعی در بافتهای موش" مطرح و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد.

نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه خانم رویا پورنوروز به راهنمای خانم دکتر زیبا اسلامبولچیلاربا عنوان "A-12-1143-10" مطرح و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدی و خانم دکتر سمانه هاشمی کیا با کد " تهیه نانو الیاف هیبریدی سیلیکا/پلی اتیلن اکساید/کیتوسان حاوی داروی سیپروفلوکساسین به منظور تهیه زخم پوش آنتی باکتریال" مطرح و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. نتیجه داوری پروپوزال پایان نامه خانم سمانه فاتح به راهنمای آقای دکتر حمیدی با کد "A-12-233-28" مطرح و مقرر گردید به دانشگاه ارسال گردد. تکمیل فرم شماره ۲ اعضای محترم برای قطعی شدن مرکز تحقیقات نانوفناوری دارویی مورد تاکید قرار گرفت. موارد شامل (۱) تکمیل فرم و بروز رسانی و امضا آن- (۲) مستندات شامل صفحه اول مقالات با Affiliation مرکز نانو- (۳) صفحه Indexing آن مقاله در سایت index شده- (۴) اسکن قرارداد برای طرح های تمام شده و در حال اجرا	
نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدی و آقای دکتر ابراهیمی با کد "A-11-233-27" مطرح و به دانشگاه ارسال گردید. در مورد پروپوزال طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدی و خانم دکتر صغری رضانی با عنوان " تهیه و ارزیابی نوارهای پلیمری نانولیفی بعنوان حامل های دارو جهت دارورسانی سریع حل شونده داخل دهانی: مدل ایبوپروفن مقرر گردید آقای دکتر حمیدی ضمن درخواست کتبی پروپوزال را از سامانه سمات حذف کند. نتیجه داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی خانم دکتر محبی و خانم دکتر پورسینا با عنوان "تهیه، بررسی ویژگیها و ارزیابی ضد سودوموناسی نانوذرات لیپیدی جامد بارگذاری شده با مشتقات هیدرازونی ایزاتین" مطرح مطرح و به دانشگاه ارسال گردید. الویت های پژوهشی مرکز تحقیقات نانو فناوری دارویی به شرح ذیل مورد تصویب قرار گرفت. • کاربرد ساختارهای نانودر افزایش فراهمی زیستی خوراکی داروها • تهیه و ارزیابی نانو حامل ها برای افزایش نفوذ مغزی داروها • تهیه و ارزیابی نانو حامل های NLC در درمان سرطان • تهیه و ارزیابی نانوذرات معدنی در ترمیم بافت استخوان • استفاده از نانو حامل های لیپیدی برای دارورسانی به پوست • تهیه و ارزیابی نانو ذرات پلیمری و کونژگه های پلیمری برای درمان سرطان سینه • طراحی و ساخت نانو واکسن ها جهت پیشگیری از بیماری های عفونی ناشی از سودوموناس	۹۶/۰۳/۲۰
طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس پورسینا با کد " A-12-233-28 " مطرح و مقرر گردید مواردی درباره تخریب پذیری نانو ذرات سیلیکائی در پروپوزال ذکر شود. طرح تحقیقاتی آقای پروفسور مهرداد حمیدی و خانم دکتر رضانی با عنوان " تهیه و ارزیابی نوارهای پلیمری نانولیفی بعنوان حامل های دارو جهت دارورسانی سریع حل شونده داخل دهانی: مدل ایبوپروفن" بدلیل عدم حضور دکتر حمیدی مطرح نشد. گزارش پایانی طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهلا سلطانپور با عنوان " تهیه و ارزیابی نانوکریستال های ناپروکسن و جمفیبروزیل جهت بهبود محلولیت این دارو در آب" مطرح و مقرر گردید به شورای پژوهشی دانشگاه ارسال گردد. طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید قنبر زاده با عنوان " بارگیری و جذب سطحی متیل پردنیزولون استات و تریامسینولون استوناید بر روی نانوذرات دیاتومیت و ارزیابی خصوصیات فیزیکوشیمیایی، سمیت سلولی و اثرات درون تنی آن در مدل موش صحرایی " مطرح و مقرر شد پروپوزال بر اساس فرمت طرح مرکز تحقیقات نانو فناوری دارویی باشد. طرح تحقیقاتی خانم دکتر غفاری با عنوان " بررسی نفوذ پوستی اسانس رزماری از نانومولوسیون حاوی آن از پوست رت در محیط خارج از بدن با استفاده از کروماتوگرافی گازی-طیف سنج جرمی" مطرح و مقرر شد به شورای پژوهشی دانشگاه ارسال گردد.	۹۵/۰۸/۰۱
طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی شرفی با عنوان "تهیه نانومولوسیون کورکومین و بررسی میزان عبورپذیری آن از یک مدل برون تن سد خونی- مغزی(BBB) از سلول های اندوتلیال مغز انسان" بدلیل عدم حضور ایشان در جلسه مطرح نشد. تغییر اهداف جزئی پروپوزال پایان نامه خانم مریم شیرازی با عنوان "بررسی اثر نانومولوسیون اسانس رزماری در افزایش رشد موی موش" مطالعات جذب پوستی در محیط <i>ex-vivo</i> به علت در دسترس نبودن دستگاه GC-MS مطرح و به داور اولیه برای داوری مجدد ارسال و در صورت موافقت داور به شورای پژوهشی دانشگاه ارسال گردد.	۹۴/۱۲/۱۵

گزارش پایان طرح تحقیقاتی آقای دکتر اسکندری با عنوان "بررسی اثرات عصاره آبی میوه به (Cydonia oblonga Miller) در پیشگیری از کارسینومای هپاتوسلولار در موش های صحرایی مطرح و مقرر گردید به داور اولیه برای داوری ارسال و در صورت تایید داور به شورای پژوهشی دانشگاه ارسال گردد.